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Styrelsen har bestått av Åsa Kjellberg Kahn, ordförande, Ann-Charlotte Källvik, 
Tommy Olsson, Eva Svensk och Mårten Sjöström samt suppleanterna Freddy 
Lindfors och Lars Nordström. Vid det konstituerande styrelsemötet utsågs Ann-
Charlotte till kassör och Mårten till sekreterare. Tommy har med biträde av 
Freddy fungerat som vägmästare. 

Styrelsen har, förutom det konstituerande styrelsemötet efter den ordinarie 
föreningsstämman den 1 juli 2018, haft 7 protokollförda sammanträden under 
verksamhetsåret. En extra föreningsstämma hölls den 25 augusti. 

Vid ordinarie föreningsstämma 1 juli 2018 och extra föreningsstämma 25 
augusti 2018 beslutades att ändra stadgarna enligt det förslag styrelsen tagit 
fram med någon mindre justering. Styrelsen har därefter anmält stadgarna 
liksom den nya styrelsen till Lantmäteriet ( Samfällighetsföreningsregistret ).  
De nya stadgarna registrerades den 21 maj 2019 och gäller därefter för 
föreningen.  

Vid den ordinarie föreningsstämman den 1 juli 2018 beslutades som en del av 
stadgeändringen att ändra räkenskapsåret till kalenderår (från den tidigare  
perioden 1 maj—30 april). I samband därmed beslutade stämman också att vid 
övergången förlänga räkenskapsåret till 20 månader – 1 maj 2018 – 31 
december 2019, för att därefter tillämpa kalenderår som räkenskapsår.  Det 
har inneburit att fullständiga räkenskaper kommer att redovisas först på 
föreningsstämman 2020 för hela den perioden och då tas även ställning till 
frågan om ansvarsfrihet. Vid föreningsstämman 2019 ges vad gäller ekonomi 
endast en delrapport för pågående räkenskapsår. 

Under året har vägens skötsel bestått av löpande underhåll i form av, 
dikesrensning och röjning av sly efter dikesrenarna, en del vägsprickor har 
lagats genom sprutning med specialbil och vissa vägskador har reparerats efter 
vintern. Snöröjning har genomförts och sopning efter vinterns sandning 
Snöröjningen har varit i nivå med vad som brukar krävas normala vintrar.  

 

 



Styrelsen har, förutom åtgärder rörande vägens skick, diskuterat och tagit fram 
en webbsida för föreningen som kommer att lanseras under sommaren 2019. 
Styrelsen har också initierat användningen av en app – Coyard – för enkel 
grannsamverkan. 

Vägsamfälligheten har under året liksom tidigare varit medlem i Revriks - 
Riksförbundet Enskilda vägar.  

 

Björn i juli 2019 

 

Styrelsen för Björns Vägsamfällighet 
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